
 

 
COMUNE DI GALLIERA VENETA 

Provincia di Padova 
 

 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Ordinanza N.R.G. 61 del 28-12-2023 

 
COPIA 

 
 
 
 
 
 

ORDINANZA N. 61 
del 28-12-2023 

 
 
 
 
 

Oggetto: Biblioteca comunale "Giuseppe Mesirca" - Chiusura al 
pubblico per intervento di manutenzione straordinaria impianto 
di riscaldamento. 

 
IL SINDACO 

 
CONSIDERATO CHE sono tutt'ora in corso interventi di manutenzione straordinaria dell’impianto di 

riscaldamento della Biblioteca comunale "Giuseppe Mesirca”, a seguito di guasto del medesimo; 

 

RILEVATO, sulla base delle indicazioni ivi rese dalla ditta incaricata, che l'intervento potrà essere risolto 

entro la prossima settimana; 

 

ATTESO CHE il mancato funzionamento del riscaldamento continua a determinare eccessivi rigori di 

temperatura all'interno della struttura, tali da impedire la corretta erogazione del pubblico servizio all'utenza, 

cui devono essere garantiti idonei livelli di comfort; 

 

RICHIAMATO il T.U.E.L. Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali, approvato con D.Lgs 

18 agosto 2000 n. 267 ed in particolare l'art.50, comma 7, il quale prevede che il Sindaco coordina e 

riorganizza gli orari di apertura dei servizi pubblici; 

 

VISTO il vigente Statuto del Comune di Galliera Veneta; 

 

ORDINA 



Comune di Galliera Veneta 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Ordinanza N.R.G. 61 del 28-12-2023 

 

per le motivazioni suesposte, la chiusura al pubblico della Biblioteca comunale "Giuseppe Mesirca", a partire 

da venerdì 29 dicembre 2023 fino a sabato 06 gennaio 2024 incluso. 

 

La presente ordinanza verrà pubblicata all’Albo pretorio online e verrà pubblicata, con apposito avviso al 

pubblico di chiusura della Biblioteca, nella sezione “News” del sito del Comune. 

 
Composizione del documento: 
 Atto dispositivo principale 
 Eventuale Certificati ed allegati indicati nel testo 

 
 Il SINDACO 
 F.to Perfetti Italo 
  

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli 
archivi informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,) 

  



Comune di Galliera Veneta 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Ordinanza N.R.G. 61 del 28-12-2023 

 
Certificato di 
pubblicazione 

 
ORDINANZA N. 61 del 28-12-2023 

 
 

Oggetto: Biblioteca comunale "Giuseppe Mesirca" - Chiusura al pubblico 
per intervento di manutenzione straordinaria impianto di 
riscaldamento. 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 Si certifica, che copia del presente atto viene affissa da oggi all’albo pretorio per la 
prescritta pubblicazione fino al 12-01-2024 con numero di registrazione all’albo pretorio 945. 
 
 
 
 
Comune di Galliera Veneta li 
28-12-2023 

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

 (nominativo indicato nel certificato di firma digitale) 
  

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli archivi 
informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,) 

 
 
Copia analogica di documento informatico conforme alle vigenti regole tecniche art.23 del 
D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate. 
 
 IL FUNZIONARIO INCARICATO 
 __________________________________ 
  
 


